ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КИЛЬМЕЗСКОГО  РАЙОНА
 КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	06.02.2018г.
	Пгт.Кильмезь
	№ 3/17

О специальных местах для размещения печатных предвыборных агитационных материалов при подготовке и проведению выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года

В соответствии со ст. 54 Федерального Закона от  12.06.2002  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  статьей 55 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Кильмезского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Предложить органам местного самоуправления Кильмезского района Кировской области выделить и оборудовать на территории каждого избирательного участка специальные места для размещения предвыборных агитационных материалов при проведении выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года согласно приложению.

	Председатель территориальной избирательной комиссии  Кильмезского района

Л.С. Блинова

	Секретарь территориальной избирательной комиссии Кильмезского района

О.Ю.Огородникова

                                                                                          Приложение
к постановлению территориальной избирательной комиссии Кильмезского
района от 06.02.2018 № 3/17

Специальные места
для размещения печатных предвыборных агитационных материалов
при подготовке выборов 18 марта 2018г

	Муниципальное образование
	Номер избирательного участка
	Места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов

	Кильмезское городское поселение
	234,246,253
	пгт Кильмезь,
 ул.Большевиков,30 – ООО «Зодчий!;
ул.Свободы,12 - ООО «Ритм-Бис»;
ул.Зеленая,17А - помещение КОГАУСО «Кильмезский комплексный центр социальной помощи»;
ул.Советская,86, КТМЦ - библиотека

	Бурашевское сельское поселение
	235
	д. Бураши, ул.Советская,14 - информационный стенд

	Вихаревское сельское поселение
	236
	д. Вихарево, улШкольная,6 -  информационный стенд

	Вихаревское сельское поселение
	237
	д. Карманкино, улНабережная,4 -  информационный стенд

	Дамаскинское сельское поселение
	238
	д. Дамаскино, ул.Советская,66 - информационный стенд;
д. Дамаскино, ул.Солнечная,10 - информационный стенд
д. Дамаскино, ул.Солнечная,8 - информационный стенд
д.Кокуевка ул.Юбилейная,11 - информационный стенд; д.Такашур, ул.Школьная,3 -  информационный стенд

	Дамаскинское сельское поселение
	239
	д. Малыши, ул.Красиловская,7 - информационный стенд

	Чернушское сельское поселение
	240
	п. Чернушка, информационные стенды:
  переул.Школьный - библиотека;
ул.Советская - у магазина ЗАО"Кильмезьторг".  П.Аркульский, информационные стенды:
 ул.Комсомольская - . у магазина ЗАО "Кильмезьторг"
 П.Максимовский, информационный стенд:
 ул.Железнодорожная - у магазина ЗАО "Кильмезьторг"

	Чернушское сельское поселение
	241
	п. Саринка, информационный стенд у магазина ЗАО "Кильмезьторг";
д.Салья информационный стенд

	Зимнякское сельское поселение
	242
	д. Зимник, информационные стенды
здание администрации ул.Зеленая,6;
здание почты России ул.Колхозная,7;
 здание Дома культуры ул.Школьная,16;
здание магазина Райпо ул.Колхозная,14/2;
здание конторы ООО "Житница" ул.Колхозная,14
здание ФАП ул.Зеленая,6

	Малокильмезское сельское поселение
	243
	д. Тат-Кильмезь, ул.Звездная,12 - информационный стенд

	Селинское сельское поселение
	244
	д. Селино, ул.Советская,10 -  информационный стенд
д.Ключи, ул.Центральная,23 - информационный стенд

	Малокильмезское сельское поселение
	245
	д. Малая Кильмезь, ул.Зеленая,1 – информационный стенд.

	Моторское сельское поселение
	247
	д. Пестерево информационные стенды:
 ул.Центральная,69а ;
ул.Верхняя мастерские СХА «Надежда»;
 д.Надежда информационные стенд у здания
администрации сельского поселения ул.Школьная,100;
д.Тархан информационный стенд у сельского клуба ул.Озерная,21

	Моторское сельское поселение
	248
	д. Азиково информационные6 стенды у  магазина Райпо ул.Центральная; мастерские СХА «Надежда» ул.Заречная

	Моторское сельское поселение
	249
	д. Моторки, информационный стенд у магазина Райпо, ул.Набережная,36

	Рыбноватажское сельское поселение
	250
	п. Осиновка, ул.Школьная,4 -  информационный стенд

	Паскинское сельское поселение
	251
	д. Паска информационные стенды:
ул.Новая,1  ул.Молодежная,2
ул.Белкина,6

	Паскинское сельское поселение
	252
	д. Четай, ул.Родниковая,16 - информационный стенд
[bookmark: _GoBack]д.Андрюшкино, ул.Центральная,18 – информационный стенд

	Большепорекское сельское поселение
	254
	д. Большой Порек информационный стенд на здании администрации сельского поселения ул.Центральная,1

	Рыбноватажское сельское поселение
	255
	д. Рыбная Ватага информационные стенды:
ул.Новая,3
ул.Молодежная,8

	Рыбноватажское сельское поселение
	256
	д. Тат-Бояры, ул.Заречная,5 -  информационный стенд

	Рыбноватажское сельское поселение
	257
	уч. Каменный Перебор, ул.Набережная,5 -  информационный стенд